
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 73. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 4. 8. 2021

290/73/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 4. 8. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

291/73/RM/2021 Souhlas s použitím rezervního fondu organizace Městská knihovna Beroun, IČ
00065285

I. Rada města souhlasí

s použitím finančních prostředků z rezervního fondu Městské knihovny Beroun, U Kasáren 813, 266 Ol
Beroun, ve výši 100 000,- Kč k dalšímu rozvoji činnosti organizace.

II. Rada města ukládá

vedoucí finančního odboru Ing. Marcele Maršíkové seznámit ředitelku Městské knihovny Beroun se
souhlasem rady města použít rezervní fond k rozvoji činnosti organizace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

292/73/RM/2021 Zápis z komise zdravotnictví a sociálních věcí

I. Rada města bere na vědomi

zápis z jednání komise zdravotnictví a sociálních věcí č. 03/2021 ze dne 24. 6. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

293/73/RM/2021 Schválení návrhu Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytováni
sociální služby - pečovatelské služby v roce 2021

I. Rada města schvaluje

návrh Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy
činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších
předpisů, zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začleněni nebo prevence
sociálního vyloučení, na rok 2021, ev. číslo dodatku poskytovatele S-0528/SOC/2021/1, uzavírané mezi
Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce Beroun, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

Stránka l z 7



l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit ve spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavou
Kučerovou uzavření Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytnutí sociální služby -
pečovatelské služby v roce 2021.

Termín: 31. 8. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

294/73/RM/2021 Smlouva o spolupráci SOS a SOU Beroun - Hlinky, Okružní 1404 a města Beroun
na projektu Řemeslo má zlaté dno - školní rok 2021/2022

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, Beroun

- Hlinky, Okružní 1404, IC: 00664740, se sídlem Okružní 1404, 266 73 Beroun a městem Beroun při

zajišťování projektu Řemeslo má zlaté dno pro základní školy v Berouně, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit podpis Smlouvy o spolupráci na projekt Řemeslo má zlaté dno mezi Střední odbornou

školou a Středním odborným učilištěm, Beroun - Hlinky, Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404,
266 73 Beroun a městem Beroun pro školní rok 2021/2022.

Termín: 15.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

295/73/RM/2021 Žádost o záštitu města Beroun nad akcí "DanceMaraton 2021"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím záštity města Beroun nad akcí "DanceMaraton 2021", jejímž pořadatelem je TC R.A. K.,
z. s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 Ol Králův Dvůr.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštit/ nad uvedenou akcí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 24.9.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

296/73/RM/2021 Dodatek č. l k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. : 95/2021/DOT/OŠVA

I. Rada města souhlasí

Stránka 2 z 7



s uzavřením Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č.
95/2021/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, se sídlem
Husovo nám. 87, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 00065293, v předloženém znění. Předmětem
dodatku je změna termínu konání a specifikace projektu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření Dodatku č. l k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. 95/2021/DOT/OSVA, v předloženém zněni.

Termín: 27. 8. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

297/73/RM/2021 Prodej pozemků p. č. 1279/40 v k. u. Beroun (oddělen z p. č. 1279/4) a p. č.
2723/71 v k. u. Beroun - OBÁLKOVÁ METODA

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nevybrat žádnou z předložených nabídek na prodej pozemků p. č. 1279/40 v k. u. Beroun (oddělen z p.
č. 1279/4)a p. č. 2723/71 v k. u. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucf odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
Termín: 22.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

298/73/RM/2021 Prodloužení nájemní smlouvy č. 0565/2019/NAJ/OMI

I. Rada města nesouhlasí

s prodloužením nájemní smlouvy č. 0565/2019/NA3/OMI ze dne 13. 12. 2019, na pronájem části
pozemku p.č. 2313/4 o výměře 45 m2.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržet se: O ]

Termín: 15.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

299/73/RM/2021 Uzavření dodatku č. l k pachtovní smlouvě na pacht areálu Autokempu Na Hrázi,
Beroun

Stránka 3 z 7



I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l k pachtovní smlouvě na pacht areálu Autokempu na adrese: Na Hrázi, Beroun-

Závodí, 226 Ol Beroun mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Petrem Nejepsou, IČ: 67744133,

se sídlem: Zborovské nábřeží 49/23, 266 Ol Beroun - Beroun-Závodí, jako pachtýřem. Předmětem

dodatku je prodloužení doby trvání pachtovní smlouvy o 5 let, tj. do 31. 5. 2027.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

300/73/RM/2021 Umístění informačního panelu

I. Rada města souhlasí

s umístěním dřevěného informačního panelu (60 x 90 cm) na pozemek p. č. 530 v k. u. Hostím u

Berouna, podle předloženého zákresu. Na informačním panelu budou informace k horolezecké a
turistické činnosti.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 20.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

301/73/RM/2021 Smlouva o právu provést stavbu - Společenství vlastníků domu č. p. 492, Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu, která se týká provedení výkopových prací a svislé
hydroizolace domu, mezi městem Beroun, jako vlastníkem a Společenstvím vlastníků domu č. p. 492,
Beroun, IC: 27362680, se sídlem Beroun, Jungmannova 492, PSČ 266 Ol, jako stavebníkem v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

302/73/RM/2021 Žádost o odškodnění za úraz na pozemku města Beroun v ulici Za Viničnou

Stránka 4 z 7



I. Rada města nesouhlasí

s uhrazením požadované částky 30.000,- Kč za úraz na pozemku města Beroun paní H;,;is? V:;;wi;!sis;: ;;:;:; ,
l;;;¥;i:iii:!:i ÍWM ;Í , 266 Ol Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržet se: O ]

Termín: 10.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

303/73/RM/2021 Pojistná smlouva pro Autopojištění Combi Plus IV

I. Rada města souhlasí

s uzavřením pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus IV č. 3254760883 na předmět pojištěni
osobního automobilu tovární značky Dacia Duster, VIN: VF1HJD40467495769 mezi městem Beroun jako
pojistníkem a Českou podnikatelskou pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186
00 Praha 8, IČ: 63998530, jako pojistitelem, v předloženém znění. Jednorázové pojistné období trvá od
23. 7. 2021 do 22. 10. 2021 a výše pojistné částky činí 912,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasovat: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 10.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

304/73/RM/2021 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele pro nadlimitní veřejnou zakázku
"Revitalizace parku Košťálkova"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku "Revitalizace parku Košťálkova" účastníka zadávacího řízeni
společnost STROMMY COMPANY s. r. o., IČ: 01919652, se sídlem Andělská Hora 143, 793 31 Andělská
Hora, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo se společností STROMMY COMPANY s. r. o, IČ: 01919652, se sídlem Andělská
Hora 143, 793 31 Andělská Hora, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za
podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 4. 167. 736,40 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usneseni.

Stránka 5 z 7



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

305/73/RM/2021 Provozní řád parkoviště P+R II. Na Podole

I. Rada města schvaluje

Provozní řád parkoviště P+R II. Na Podole, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

306/73/RM/2021 Natáčení v lomu Alkazar

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemku p.č. 530 v k. ú. Hostím u Berouna a s uzavřením smlouvy o nájmu se

společností Roadrunner s. r. o., IC: 03309983, se sídlem Pštrossova 199/25, Nové Město, 110 00 Praha l ,

za účelem natáčení reklamního spotu pro automobilku Škoda dne 18. 8. 2021, za cenu 20.000 Kč/den +

21% DPH, za podmínky, že společnost Roadrunner s. r.o. doloží povolení (souhlas s natáčením) od

Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, IČ:62933591. Před předáním pozemku nájemci bude

na účet města Beroun složena vratná kauce ve výši 100.000 Kč pro případ poškození, znečištění

pozemku a příjezdové komunikace - cyklostezky. Společnost Roadrunner s. r. o. dále uhradí náklady za

povolení k vjezdu osobních motorových vozidel (dva automobily zdarma a každý další 5.. 000 Kč).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 13.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

307/73/RM/2021 Zápis z jednání pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 2. 6. 2021

I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 2. 6. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

308/73/RM/2021 Návrh harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2021

Stránka 6 z 7



I. Rada města schvaluje

harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zajistit koordinaci plnění harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 12.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

v z. Ing. Michal Mišina
místostarosta města

V Berouně dne 5. 8. 2021

Stránka 7 z 7




